PORTARIA Nº 004/2020

O Diretor da Escola de Administração da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no

uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão para seleção de Coordenador(a) do Curso de

Bacharelado em Administração Pública, na modalidade a distância da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Art. 2º Designar os membros da referida comissão, composta pelas professoras:

Renata Alvarez Rossi, matrícula SIAPE Nº 1577273; Ana Rita Sacramento, matrícula

SIAPE Nº 3088038 e Luiza Reis Teixeira, matrícula SIAPE Nº 2554465.

Art. 3º Nomear a Profª Ana Rita Sacramento, presidente desta comissão.

Art. 4º Cumpra-se, registre-se e arquive-se.

Salvador, 26 de novembro de 2020.

Prof. Dr. João Martins Tude
Diretor da Escola de Administração da UFBA